
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

1. Střední škola společného stravování, Ostrava - H ra bů vka, příspěvková organizace
se sídlem: Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupen: 

IČO: 00577260 
DIČ: CZ 00577260

(dále jen „objednatel")

a

2. Miloš Tupý
se sídlem: Gagarinova 1763, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupena: Milošem Tupým

IČO: 13592700 
DIČ: CZ 6208061849

(dále jen „dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.11.2017 objednávku č. 282/2017, jejímž předmětem byla 
objednávka reklamních předmětů.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného smluvního 
vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v registru smluv v souladu se 
zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného 
smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva 
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Objednávka č. 282/2017 ze dne 07.11.2017 

V Ostravě dne: 13.12.2019 V ....dne: /f<P- U.

za objednatele za dodavatele

Síi edni škola společného stravován;
Osfrava-Hrabůvka, příspěvková organizace

Krakovská 1095/33,700 30 OsTrava-Hrabůvka
IC;00577260, DIČ,CZ005/7260 (li

JUiikmizí

fřSrtjij kancctíhkí potichy
Ji JI A. & hygienický imtcram

Oagarinova 1763,73801 Frýdek-Místek 
B“/fax 558 431 565 

!Č 13592700 * DIČ CZ620806IW

Střední škola společného stravování, 
Ostrava-Hrabúvka, příspěvková organizace

Došlo: “9, 01. 2020

4 /
Poč. listů: ....^.........  Pec píli.:.................

 

sk#



STŘEDNÍ ŠKOLA 
SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ 
OSTRAVA-HRABŮVKA

OBJEDNÁVKA Číslo: 282/2017 Datum: 7.11. 2017

Odběratel: Dodavatel:

Střední škola společného stravování, Miloš Tupý
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Gagarinova 1763
Krakovská 1095/33 738 01 Frýdek-Místek - Místek
700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ: 13592700
IČ: 00577260 DIČ: CZ6208061849
DIČ: CZ 00577260
bankovní spojení: Komerční banka Ostrava
číslo účtu: 

Položka Jed.cena Množství Cena celkem

Objednáváme u Vás reklamní předměty dle přílohy č. 1, obj. 282/2017 v celkové hodnotě 63. 627,- Kč včetně DPH.

Vystavenou fakturu prosím zašlete na adresu naší školy.

Termín dodání: ihned 
Způsob úhrady: bankovním převodem 
Fakturační adresa: viz adresa obděratele 
Dodací adresa: viz adresa odběratele

Tel: +  
 

Počet stran: 1

Střední škola spoleřného stravování 
OsfraVQ-Hrobůvka, příspSvkovó organizace 
Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrova-Hrobůvko 

00577260. Olf: CZ00577260 Ol)

7- ff.

sSiy
Střední škola společného stravování 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33 700 30 Ostrava-Hrabůvka

 
 



Příloha č. 1 k objednávce č. 282/2017

Lékárnička první pomoci AIDKIT (bílé kulaté logo - na jiné straně než kříž) 
SURI igelitová pláštěnka (bílé logo)
Cup set III, sada pohárků (stříbrné logo)
Skleněný hrnek SOFFY FROSTY (logo gravírované)
Textilní šňůrka na klíče SALMA (bílé logo)
Kovový buton II (bílý podklad, barevné logo)
Polyesterový batoh s refl.pruhem, Safer (bílé logo včetně textu)
Adalia taška na dokumenty (bílé logo včetně textu)
Prupisky SUM METAL (stříbrné logo)
Prupisky MIA CO LOR (bílé logo)
Prupisky CANDIS (l.str.bílé logo+2.str."www.ssss.cz")
Prupisky IZZY (l.str -bílé logo+2.str - www.ssss.cz")
Led svítilna GLOWER (bílé logo)
Catch plastový přívěšek na klíče (barevné logo)
Reflexní pruh SNAPON (bílé logo včetně textu)
Samolepky ovál 6x4,5 cm - barevné logo 
Samolepky ovál 3x2,5 cm - barevné logo 
Dárkové tašky TWISTER bílé logo včetně textu 
Dárkové tašky TWISTER bílé logo včetně textu

01268-30
73002-30
54343-CR
04378-TW
71095-30
01070
72412-30
65511-30
12534-CR
13531-30
12457-30
12885-30
21118-30
27726-30
01180-80

95323-24
95322-24

strana
158
235
201
175
126
125
107
101
49
40
25
32

238
233
224

100
100

cena bez DPH cena s DPH počet kusů

7.9 9,56
6.9 8,35

100
100

20
50

300
300

50
50
50
50

200
200

50
100
200
100
100
100
100

Cena s DPH cena potisku cena potisku s DPH cena s DPH CELKEM

Střední školo společného stravování 
Qstrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava-Hrobůvka 

00577260. DIČ: C200577260 (11)




